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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Tököl Város Képviselő-testülete 2025. augusztus 14-én megtartott rendkívüli üléséről 

Ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tököl, Fő út 117. 

Jelen vannak:  

1 Tóth Zoltán József Polgármester 

2 Eötvös Miklós Képviselő  

3 Farkas Zsuzsanna Képviselő 

4 Füle Zoltán Képviselő 

5 Haris Ádám Képviselő 

6 Held Gábor Képviselő  

7 Hoffman Pál Képviselő 

8 Moór Tibor Képviselő  

9 Dr. Nagy Béla Képviselő 

10 Vászin Attila Képviselő 

11 Vukov Máté Képviselő 

Bejelentéssel távol:  

1 Litványi Károly Képviselő 

Bejelentés nélkül távol:  

Tanácskozási joggal vesz részt:  

 Gaál Ágnes Jegyző 

Jegyzőkönyvvezető  

 Joszkin Erika Jegyzőkönyv-vezető 

Jegyzőkönyv-hitelesítő  

1 Eötvös Miklós Képviselő 

2 Farkas Zsuzsanna Képviselő 

 

Tóth Zoltán József polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 11 
fővel határozatképes, a rendkívüli ülést megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítésre felkéri Eötvös Miklós és 
Farkas Zsuzsanna képviselőket. Ismerteti a 3/2025. számú polgármesteri utasítást, mely szerint a 
Napsugár és Horvát óvoda, valamint a Minibölcsőde beruházásokhoz kapcsolódó rehabilitációs 
szakmérnöki vélemény elkészítésére 2x100.000 Ft átcsoportosítását rendelte el a 2025. évi általános 
tartalékkeret terhére. A meghívó szerinti napirendi pontok elfogadását kezdeményezi. 

Tököl Város Képviselő-testülete 11 igen egyhangú szavazatával az alábbi határozatot hozta: 

123/2025. (VIII.14.) számú képviselő-testületi határozat 

Tököl Város Képviselő-testülete a 2025. augusztus 14-ei ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 
1.) Pénzeszköz átadási megállapodások elfogadása 

2.) Közérdekű célra történt kötelezettségvállalások 

3.) Uszoda vízfelület hasznosítás-pályázat elbírálása 

4.) Egyebek 

Határidő: azonnal      Felelős: polgármester 
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1.) PÉNZESZKÖZ ÁTADÁSI MEGÁLLAPODÁSOK ELFOGADÁSA  

Tóth Zoltán József polgármester ismerteti az előterjesztést. A Summerfestre a Fitting-Ker Kft. 500.000.-
Ft, Garancsi István 3.000.000.Ft, az OTP Nyrt. 1.000.000.-Ft összegű támogatást ajánlott fel. A Tököli 
Város- és Lovasnap költségeihez az OTP 300.000.-Ft összegű támogatást biztosított. Javasolja a 
Művelődési Központ részére a Summerfesre felajánlott adományok, továbbá a Tököli Város- és 
Lovasnap költségeihez történő OTP hozzájárulás elfogadását. Kérdés, hozzászólás nem lévén a 
határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 

Tököl Város Képviselő-testülete Tóth Zoltán József, Eötvös Miklós, Farkas Zsuzsanna, Füle Zoltán, Haris 
Ádám, Held Gábor, Moór Tibor, Dr. Nagy Béla, Vászin Attila és Vukov Máté 10 igen, Hoffman Pál 1 
tartózkodó szavazatával az alábbi határozatot hozta: 

124/2025. (VIII.14.) számú képviselő-testületi határozat 

Tököl Város Képviselő-testülete,  

1) a 2025. augusztus 16-20. között megrendezendő Summerfest Nemzetközi Folklórfesztivál 
megrendezéséhez a Fitting-Ker Kft. 500.000.-Ft, Garancsi István 3.000.000.Ft, az OTP Nyrt. 1.000.000.-
Ft,  

2) Tököli Város- és Lovasnap költségeire az OTP Nyrt. 300.000.-Ft 

összegű támogatását elfogadja és felhatalmazza az 1) pont esetében a Művelődési Központ és Könyvtár 
igazgatóját, a 2) pont esetében a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal       Felelős: polgármester, igazgató 

2.) KÖZÉRDEKŰ CÉLRA TÖRTÉNT KÖTELEZETTSÉGVÁLLALÁSOK  
Tóth Zoltán József polgármester ismerteti az előterjesztést.  

1) Dr. Halvax Károly és Gabara János adományozók a Tököli Város- és Lovasnap költségeihez 
történő hozzájárulásként 45.000.-Ft, illetve 50.000.-Ft értékben közérdekű célra történő 
kötelezettségvállalást tettek. 

2) Farkas Zsuzsanna, Török Ilona, Vaszilkó Ilona szervezők a Kun utcai játszótér árnyékolásának 
megoldásáért szervezett rendezvény bevételeit szeretnék felajánlani közérdekű 
kötelezettségvállalásként.  

Egy, a nevét nyilvánosságra hozni nem kívánó magánszemély további 50.000.-Ft-ot adományozott a 
játszótér árnyékolására. 

Farkas Zsuzsanna tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy 273.785.- Ft összeg jött össze a 
játszótéren, és van további ötvenezer forint összegű támogatás is. Várható még két támogatás felajánlása 
a jövő héten, továbbá még egy felajánlás érkezett a munkák elvégzésére. Nagyon jól sikerült ez a 
rendezvény, hálás mindenkinek, aki ennek a szervezésében részt vett és pénzt ajánlott fel. Rengeteg 
tombolát kaptak, jól érezték magukat az emberek, sok kisgyerek kint volt. A Civil Kontroll Egyesület 
képviselői, akik itthon voltak, jelen voltak az eseményen. Terveznek további ilyen rendezvényt, és 
reméli, hogy a képviselőtestületből egyre többen fogják úgy érezni, hogy érdemes eljönni. Arra kéri 
Polgármester Urat, hogy Tököl város honlapján és a város facebook oldalán is láthatóak legyen az 
eseményről készült fényképek.  

Tóth Zoltán József azért nem tették fel az önkormányzati felületekre a fotókat, mert magánrendezvény 
volt, nem az önkormányzat szervezte. 

Füle Zoltán Az önkormányzat támogatta ezt a kezdeményezés valamivel, valamennyi összeggel? 
Semmivel nem állt mellé? 

Haris Ádám Például ingyenes közterület használattal támogatta. 

Füle Zoltán Az is probléma, hogy kitalálja valaki a magánkezdeményezést júliusban, pedig ott volt az 
egész nyár. Ott volt az egész április-május, mikor még nem volt kánikula. Majd jön a kánikula és elkezd 
ilyet szervezni egy képviselő, egy alpolgármester, amikor erre föl kell készülni már tavasszal. 
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Farkas Zsuzsanna A facebookon kezdtek erről az emberek írni, hogy ők szeretnének akár 
magánszemélyként is felajánlani erre a célra pénzt. Nyilvánvaló volt, hogy ezt meg kell oldani. Elkezdtek 
az emberek is ebbe becsatlakozni. A felajánlások azóta is jönnek, a következő rendezvényekre is. Ez 
elkezdte megmozgatni az embereket, az, hogy lehet Tökölön összefogni, lehet tenni a közösségért, és ez 
ilyen szempontból nagyon jó kezdeményezés. Ezért megkérte a hivatalt, hogy a plakát, a meghívó 
kerüljön fel a város honlapjára, facebook oldalára, kapjanak meghívót a képviselők. Kéri a képviselő-
testület tagjait, hogy jöjjenek ki és nézzék meg, támogassák a következő eseményt. 

Hoffman Pál: az Alpolgármester Asszony teljes tévedésben van azzal a pozícióval, amelyet betölt. Az 
önkormányzatnak nem adománygyűjtés és a képviselő testületnek vezető pozícióban lévő embereknek 
sem adománygyűjtés a feladata, hanem az, hogy ha a lakosság részéről olyan igény érkezik, amelyet az 
önkormányzatnak, a testületnek kell megoldania, azt karolja fel, és a költségvetésből teljesítse azt. Ez 
egy fontos kezdeményezés. Végig kell gondolni, ha az árnyékolás valós igény, akkor a költségvetésből 
ezt minden játszótérnél biztosítani kell. 

Farkas Zsuzsanna: hogyha Hoffman Pál polgármester harmincöt éven keresztül gondoskodott volna 
arról, hogy ezen a játszótéren legyen árnyékolás, akkor most nem lenne ez probléma. Ha nem üríti úgy 
ki a kasszát, hogy szinte semmire ne tudjon az önkormányzat pénzt fordítani, akkor nem kellett volna 
ilyen módon összeszedni a pénzt. Szeretné felhívni Hoffman Pálnak a figyelmét arra, hogy eddig az ő 
idejében nem is volt lehetőség arra, hogy az emberek felajánljanak pénzeszközt vagy munkát. Végre van 
a közösségnek lehetősége arra, hogyha tenni akarnak valamit, akkor tegyenek Tököl városért. Ha az 
emberek ezt kezdeményezik, ezentúl is mellé kell állni, különösen, ha a saját választókörzetéről van szó. 

Hoffman Pál Természetesen a korábbi időszakban is voltak felajánlások. Itt azt kellett mérlegelni, hogy 
egy-egy helyzetben az önkormányzat befogadhatja-e ezeket, és teremthet-e kivételezett helyzetet egyes 
területeken, vagy pedig általánosítani kell a feladatot, és azt az önkormányzatnak kell megoldania. 
Például volt, hogy felajánlást kaptak korábban redőnyjavításra, vagy felajánlást kaptak iskolai 
tantermek festésére. A városnak az a dolga, hogy valamennyi óvodás és iskolás gyerek számára azonos 
feltételeket biztosítson, és ezt a városi költségvetésből kell megoldani. Ha kapnak hozzá lakossági 
segítséget, természetesen korábban is hálás köszönettel fogadták ezeket, de az adománygyűjtés nem 
dolga a városnak. Már sokadszor állítja Farkas Zsuzsanna képviselő asszony, hogy üres kasszát vett át 
az új képviselő-testület. Ez hazugság, melyet visszautasít. Százmillió forintnyi saját forrással, szabad 
forrással vette át az új testület a költségvetést. Erről a százmillió forintról a november-decemberi 
üléseken döntöttek is. Képviselő asszony hazudott, amikor azt mondta, hogy nincs pénz karácsonyi 
díszekre, mert két és fél millió forintért vettek karácsonyi díszeket. Kisteherautót vásároltak, és 
sorolhatná tovább, hogy az a százmillió forint hogyan lett fölhasználva. Véleménye szerint célszerűen, 
de megvolt a lehetőség arra, hogy tartalékként az idei évre áthozzák. Bevezették a telekadót, ami 
százharminc-százötven millió forint körüli többletadó-adóbevételt jelent. Hangoztatják, hogy üres 
kasszát vettek át, és a kormány elvette az iparűzési adót, miközben ott a papír mindenki előtt, hogy 
hatszázhetvenkilenc millió forint iparűzési adója van a városnak. Hangoztatják, hogy kifosztották a 
költségvetést, miközben hárommilliárd forintos költségvetésről döntött a város, és abból gazdálkodik. 
És még ezekre a közösségi kezdeményezésekre is van ötmillió forint a költségvetésben. Fel kell mérni, 
hogy hol vannak olyan feladatok, amelyekre már a közösség irányából is érkezik megkeresés, és azt a 
költségvetésből kell megoldani. 

Farkas Zsuzsanna felszólítja Hoffman Pál képviselőt, hogy az olyan mondatokat kerülje el, hogy 
hazudik. Nem szokása hazudni. Az a százmillió forint ment arra, hogy kifizessék a béreket, mert Hoffman 
Pál aláírta a saját jutalmát meg a testületnek kiosztott jutalmat, de nem írta alá a következő havi béreket, 
tehát abból a pénzből ment a bérfizetés. Ugyan volt adóemelés, csak volt egy harminc százalékos 
béremelés, aminek meg kellett teremteni a forrását. Hogyha van rá kezdeményezés, és az emberek 
összefognak, akkor azt a kezdeményezést támogatni kell, és örülni kell neki, hogy végre megmozdult a 
település. 

Vukov Máté egy szűk egy évvel ezelőtt volt egy közösségi felajánlás. A Szigetbe vezető úton volt egy 
hatalmas kátyú, és a tököli vállalkozók felajánlották, hogy hozzák a követ, a betont és megcsinálják ők 
maguk. Párszázezer forintból gyakorlatilag összeállhatott volna a feladat, de itt felelős gazdálkodás alatt 
ezt az egészet az önkormányzat elutasította, még a régi testület közölte, hogy erre nincsen szükség. Majd 
hárommillió forintból megjavíttatták. Megítélése szerint igenis nagyon fontosak ezek a külső 
felajánlások, ezeket el kell fogadni. Közösségépítő, mely összefogja a települést. Arról nem is beszélve, 
hogy egyébként vannak még feladatok, pl. az uszodának az érintésvédelme, és a konyháknál is 
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problémák vannak. Az összes játszótéren mindenhol fák hiányoznak. Gyakorlatilag úgy néznek ki a belső 
utak, hogy kátyúzni kell.  

Hoffman Pál a béremelés azt mutatta, hogy volt forrás hozzá. Ebben a költségvetésben tíz millió forint 
áll rendelkezésre az uszoda rekonstrukciójára. Nem lehet arról beszélni, hogy nincs pénz. Ott van a pénz, 
a feladatot meg kell határozni, és fel kell használni a forrást.  

Vukov Máté A tíz millió forint kapcsán - becsült költsége annak a javításnak nyolcvan millió, amiben a 
tető nincs is benne. 

Tóth Zoltán József a vitát lezárja, és javasolja a pénzbeli közérdekű hozzájárulások elfogadását. 

Tököl Város Képviselő-testülete Tóth Zoltán József, Eötvös Miklós, Farkas Zsuzsanna, Füle Zoltán, Haris 
Ádám, Held Gábor, Moór Tibor, Dr. Nagy Béla, Vászin Attila és Vukov Máté 10 igen, Hoffman Pál 1 
tartózkodó szavazatával az alábbi határozatot hozta: 

125/2025. (VIII.14.) számú képviselő-testületi határozat 

Tököl Város Képviselő-testülete  

1) a 2025. május 23-25. között megrendezett Tököli Város- és Lovasnap költségeihez történő 
hozzájárulásként Dr. Halvax Károly 45.000.-Ft, Gabara János 50.000.-Ft pénzbeli hozzájárulását 
közérdekű kötelezettségvállalásként elfogadja és felhatalmazza a polgármestert a 183/2024. (XI.28.) 
számú határozat szerinti megállapodás aláírására. 

2) Farkas Zsuzsanna, Török Ilona, Vaszilkó Ilona szervezők a Kun utcai játszótér árnyékolásának 
megoldásáért szervezett rendezvény 273.785.-Ft összegű bevételét, továbbá erre a célra a nevét 
nyilvánosságra hozni nem kívánó magánszemély 50.000.-Ft összegű pénzbeli hozzájárulását közérdekű 
kötelezettségvállalásként elfogadja és felhatalmazza a polgármestert a 183/2024. (XI.28.) számú 
határozat szerinti megállapodás aláírására. 

Határidő: azonnal      Felelős: polgármester 

3.) USZODA VÍZFELÜLET HASZNOSÍTÁS-PÁLYÁZAT ELBÍRÁLÁSA 
Tóth Zoltán József polgármester ismerteti az előterjesztést.  A Városi Uszoda vízfelületének bérletére 
vonatkozó, Zubor Szolgáltató Bt-vel kötött bérleti szerződés 2025. augusztus 31-én lejár. A tanmedence 
és a nagymedence két sávjának oktatási célú hasznosítására pályázatot írt ki a Képviselő-testület. Az 
ajánlatok benyújtási határideje 2025. augusztus 11. 10 óra volt.  Két egyesület nyújtotta be ajánlatát, a 
Star Sportakadémia SE és az Első Tököli Diák Úszóegylet. Felkéri a jegyző asszonyt, hogy ismertesse a 
pályázat eredményét. 

Gaál Ágnes a pályázat eredménye a testületi döntéstől függ. A bírálat előkészítésesével kapcsolatosan 
szeretne egy kiegészítést tenni. Az Első Tököli Diák Úszóegylet további felajánlásokat is tett, de miután 
a pályázati felhívás erre nem tért ki, ezért ennek az értékelésére nem terjedt ki a bíráló bizottság 
értékelése. Felhívja a figyelmet, hogy a szerződéstervezet tizedik pontjában szerepelnek azok a 
felajánlások, amik reklámcélokra, illetve a hátrányos helyzetű gyermekek táboroztatására vonatkoznak.  

Vukov Máté kérdése, hogy bármelyik fél részéről esetleg elhangzott-e az, hogy a szolgáltatásra tudnak-
e valamilyen ár garanciát vállalni? A Start Sportakadémia ajánlata kedvezőbb az önkormányzat részére, 
de ha azzal kezdik, hogy pl. harminc százalékra megemelik az úszásoktatás költségét, akkor ezzel lehet, 
hogy azért érdemes foglalkozni, mert a település akkor ezzel veszít.  

Gaál Ágnes jegyző válaszában elmondja, hogy semmilyen tárgyalást nem folytattak az ajánlattevőkkel, 
hiszen konkrét ajánlati felhívás volt, amire konkrét, meghatározott határidőre történő ajánlattételt 
kértek be. Csak Zubor úr van jelen a pályázók közül. 

Füle Zoltán: Polgármester Úr már többször megkeresett ezzel kapcsolatban korábban, tavaly 
novemberben is, hogy vegyem át én és a feleségem az úszásoktatást, de teljesen visszautasítottam, mert 
nem akartam ezzel foglalkozni. Arra hivatkozott a polgármester úr, hogy vannak tartozásai a Zubor Bt.-
nek. 

Tóth Zoltán József Nem, ezt Füle úr kérdezte tőle.  

Füle Zoltán a polgármester úr azt mondta neki, hogy azért akarja elküldeni vagy leváltani Zubor Bt.-t, 
mert felhalmozott egy hatalmas nagy tartozást. Kérdése, hogy van még tartozása a Zubor Bt.-nek? 

Tóth Zoltán József A Zubor BT nem pályázott. 
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Gaál Ágnes a Zubor Bt-nek van tartozása jelen pillanatban négy és fél millió forint összegben. Idén 
március második felétől tartanak nyilván még tartozásokat, de felhívja a figyelmet, hogy nem a Zubor 
BT nyújtott be pályázatot, itt az Első Tököli Diák Úszóegylet volt a pályázó, akinek semmiféle tartozása 
nincs. 

Füle Zoltán A BT-ben mindenki a saját vagyonával felel. Most egy másik egyesülettel akarunk 
szerződést kötni, ugyanazzal, aki már a saját vagyonával felel máshol.  

Vukov Máté kérdése, hogy el tud-e hangzani valami ígéret arra vonatkozóan, hogy ez itt fenn álló 
tartozás egyébként rendezve lesz? A jelenlegi árak hogyan viszonyulnak a környékbeli árakhoz. 
Tarthatók-e ezek az árak? 

Zubor Attila valóban, a BT-val volt szerződése az önkormányzattal. Volt egy tanterületi úszásoktatás 
rendszer, ami a mindennapos testnevelés keretében üzemelt. A szerződésben az volt, hogy a cég 
harmadik feleknek nem adhatja ki a pályákat, de az egyesülettel volt úszásoktatási szerződése a 
tanterülettel és minden más iskolával, illetve óvodával. Leszűkült ez a mindennapos testnevelés. Maradt 
az úszásoktatás, és gyakorlatilag a cég ebben a formában teljesen felesleges. És megszűnt az a rendszer, 
ami régen volt, amikor szerződést kötöttek, hogy az iskolából összeszedtek két-három-négy osztályt. 
Osztályokat már nem lehet kihozni, vagy csak tantervi rendszeren belül, vagy önkormányzati 
rendszerben. A korábban működő rendszer, amikor az iskolákból osztályokat hoztak úszni, 
megváltozott, így nehéz megtölteni a felületeket. Ez vezetett a tartozások kialakulásához. Ajánlatát az 
alapján kalkulálta, hogy ne kelljen drasztikusan emelni a szülők által fizetett díjakat. Megerősíti, hogy a 
tartozást ki fogja fizetni. Az árak átlagosnak mondhatók, sőt a környékbeliekhez képest alacsonyabbnak. 

Füle Zoltán elmondja, hogy a polgármester úr kérte, hogy hozzon valakit, hogy változás legyen az 
uszodai oktatásában. A másik cég bemutatkozó dokumentumát ő juttatta el korábban a Polgármester 
Úrhoz. 

Tóth Zoltán József polgármester: válasza, hogy fölkérdezi ezt Füle képviselő Úr, Ő nem kérte fel sem 
őt sem Füle Úr feleségét, hogy csinálják az úszásoktatást. Füle Úr jelentkezett nála, akinek annyit 
mondott, hogy ha akarják, csinálják, pályázzanak. De nem pályáztak. 

Füle Zoltán nem érti miről beszél a Polgármester Úr. Az Uszoda vezetőjével együtt hívta őt fel a 
Polgármester Úr ez ügyben, nem fordítva. 

Tóth Zoltán József polgármester: válasza, hogy Füle képviselő Úr érdeklődött nála, kérdezte, hogy 
mennyi tartozása van a Zubornak.  

Füle Zoltán távozik a teremből. 

Haris Ádám kérdése, hogy a két ajánlat közötti árajánlat különbség havi szintre bontva mekkora 
összeget jelent? 

Gaál Ágnes A két ajánlat között éves szinten 300-400.000 forint különbség lehet. 

Moór Tibor: javasolja szünet elrendelését a javaslat átgondolása érdekében. 

Hoffman Pál: a szünet előtt elmondja, hogy a dilemma igazából azt lehet, hogy egyrészt az eddigi 
működést mérlegre tenné. A másik pedig, hogy mekkora bizonytalanságot jelenthet az új cég, ami miatt 
mérlegre kell tenni, azt, hogy a másik ajánlat az óradíjban magasabbat ajánl, mint az Első Tököli 
Úszóegyesület. Olyan döntést kell meghozni, hogy az összességében legkedvezőbb ajánlatot válasszák 
ki. Mert ugyan lehet, hogy óradíjban kedvezőbb a másik ajánlat, a használati időket számítva már nincs 
különbség. Így akár előnyösebb lehet az Első Tököli Úszóegyesület ajánlata.  

Tóth Zoltán József szünetet rendel el. 

 

Farkas Zsuzsanna elmondja, hogy előre jelezte, hogy a mai napon 9 óráig tud maradni, ezért 
távozik az ülésről. 

SZÜNET 

 
  





ELŐTERJESZTÉS 
a Képviselő-testület 2025. augusztusi rendkívüli 

ülésére 

Tárgy: Pénzeszköz átadási megállapodások elfogadása 

Előterjesztő Tóth Zoltán József polgármester 

Előterjesztés szakmai előkészítője Gaál Ágnes jegyző 

Az előterjesztés elfogadásához szükséges szavazati arány: minősített szótöbbség, név szerinti szavazás 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az államháztartáson kívülre átadott és az államháztartáson kívülről átvett pénzeszközökkel kapcsolatos 
szabályokról szóló 19/2018. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 6.§-a szabályozza az államháztartáson 
kívüli pénzeszközök átvételének szabályait. 

 

„6.§ (1) Az Önkormányzat államháztartáson kívüli pénzeszközök átvételére jogosult. 

(2) Az államháztartáson kívüli pénzeszköz elfogadásáról a képviselő-testület dönt.” 

 

A fenti rendelkezések szerint javasoljuk a Művelődési Központ és Könyvtár részére a 2025. augusztus 
16-20. között megrendezendő Summerfest Nemzetközi Folklórfesztivál támogatására felajánlott 
adományok, továbbá a 2025. május 23-25. között megrendezett Tököli Város- és Lovasnap költségeihez 
történő hozzájárulás elfogadását. 

A Summerfestre a Fitting-Ker Kft. 500.000.-Ft, Garancsi István 3.000.000.Ft, az OTP Nyrt. 1.000.000.-Ft 
összegű támogatást ajánlott fel. 

Tököli Város- és Lovasnap költségeire az OTP Nyrt. 300.000.-Ft összegű támogatást biztosított. 

 

Kérem, hogy az alábbi határozati javaslatot támogatni szíveskedjenek. 

 

…/2025. (....) számú képviselő-testületi határozat 

Tököl Város Képviselő-testülete,  

1) a 2025. augusztus 16-20. között megrendezendő Summerfest Nemzetközi Folklórfesztivál 
megrendezéséhez a Fitting-Ker Kft. 500.000.-Ft, Garancsi István 3.000.000.Ft, az OTP Nyrt. 1.000.000.-
Ft,  

2) Tököli Város- és Lovasnap költségeire az OTP Nyrt. 300.000.-Ft 

összegű támogatását elfogadja és felhatalmazza az 1) pont esetében a Művelődési Központ és Könyvtár 
igazgatóját, a 2) pont esetében a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal       Felelős: polgármester, igazgató 

 

 



Előterjesztés 

a Képviselő-testület 2025. augusztusi rendkívüli ülésére 
 

Tárgy: Közérdekű célra történt kötelezettségvállalások 

Előterjesztő Tóth Zoltán József polgármester 

Előterjesztés szakmai előkészítője Gaál Ágnes jegyző 

Az előterjesztés elfogadásához szükséges szavazati arány: minősített többség név szerinti szavazás 

Tisztelt Képviselő-testület! 

1) Dr. Halvax Károly és Gabara János adományozók a Tököli Város- és Lovasnap költségeihez 
történő hozzájárulásként 45.000.-Ft, illetve 50.000.-Ft értékben közérdekű célra történő 
kötelezettségvállalást tettek. (nyilatkozatok mellékelve)  

2) Farkas Zsuzsanna, Török Ilona, Vaszilkó Ilona szervezők a Kun utcai játszótér árnyékolásának 
megoldásáért szervezett rendezvény 273.785.-Ft összegű bevételét szeretnék felajánlani 
közérdekű kötelezettségvállalásként.  

 

Kérjük a pénzbeli közérdekű hozzájárulások képviselő-testületi elfogadását. 

…/2025. (…) számú képviselő-testületi határozat 

Tököl Város Képviselő-testülete  

1) a 2025. május 23-25. között megrendezett Tököli Város- és Lovasnap költségeihez történő 
hozzájárulásként Dr. Halvax Károly 45.000.-Ft, Gabara János 50.000.-Ft pénzbeli hozzájárulását 
közérdekű kötelezettségvállalásként elfogadja és felhatalmazza a polgármestert a 183/2024. (XI.28.) 
számú határozat szerinti megállapodás aláírására. 

2) Farkas Zsuzsanna, Török Ilona, Vaszilkó Ilona szervezők a Kun utcai játszótér árnyékolásának 
megoldásáért szervezett rendezvény 273.785.-Ft összegű bevételét, pénzbeli hozzájárulását közérdekű 
kötelezettségvállalásként elfogadja és felhatalmazza a polgármestert a 183/2024. (XI.28.) számú 
határozat szerinti megállapodás aláírására. 

Határidő: azonnal      Felelős: polgármester 

 









ELŐTERJESZTÉS 
a Képviselő-testület 2025. augusztus 14-i rendkívüli 

ülésére 

Tárgy: Uszoda vízfelület hasznosítás – pályázat elbírálása 

Előterjesztő Tóth Zoltán József polgármester 

Előterjesztés szakmai előkészítője Gaál Ágnes jegyző 

Az előterjesztés elfogadásához szükséges szavazati arány: minősített szótöbbség, név szerinti szavazás 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Városi Uszoda vízfelületének bérletére vonatkozó, Zubor Szolgáltató Bt-vel kötött bérleti szerződés 
2025. augusztus 31-én lejár. 

Önök a 114/2025.(VI.26.) számú határozatukkal pályázati kiírást tettek közzé a tanmedence és a 
nagymedence két sávjának oktatási célú hasznosítására (5. számú melléklet). 

Az ajánlatok benyújtási határideje 2025. augusztus 11. 10 óra volt. Az 1. számú mellékletként csatolt 
bontási jegyzőkönyv szerint két egyesület nyújtotta be ajánlatát, a Star Sportakadémia SE és az Első 
Tököli Diák Úszóegylet. 

Az ajánlatok bírálatát a 2. számú mellékletként csatolt „Bírálati jegyzőkönyv” szerint elvégeztük. A Star 
Sportakadémia SE ajánlatát 3. számú, míg az Első Tököli Diák Úszóegylet ajánlatát 4. számú 
mellékletként csatolom Önöknek. 

Tájékoztatom Önöket, hogy a jelenlegi szerződés szerinti bérleti díjak az alábbiak: 

Iskolai tanítási időszakban: 

  900 – 1400 6.035.-Ft+ÁFA/óra 

1400 – 1800 10.045.-Ft+ÁFA/óra 

Nyári iskolaszünet idejére, úszótáborok bonyolítására: 

  900 – 1030 3.102.-Ft+ÁFA/óra 

1400 – 1530 4.776.-Ft+ÁFA/óra 

1600 – 1730 10.045.-Ft+ÁFA/óra 

 

Kérem, hogy döntésüket meghozni szíveskedjenek. 

…/2025. (....) számú képviselő-testületi határozat 

Tököl Város Képviselő-testülete, 2025. szeptember 1. – 2027. augusztus 31-ig bérbe adja a Városi 
Uszoda nagymedencéjének 2 sávját és a tanmedencét a ……..…………….-nek, egyben felhatalmazza a 
polgármestert a bérleti szerződés megkötésére. 

Határidő: azonnal       Felelős: polgármester 

 

 
































































